
日行連発第１１４号  

令和７年４月２８日  

 

各単位会長 様 

 

 

日本行政書士会連合会 

会長 常住 豊 

権利擁護推進委員会 

委員長 大口 晋 

 

 

Tokyo Pride２０２５プライドパレードへの参加について 

 

平素は、本会の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本会権利擁護推進委員会では、LGBTQ+を取り巻く課題への理解を深め、よりイ

ンクルーシブな社会の実現を目的として開催される「Tokyo Pride２０２５」（令和 7年

6 月 7 日～6 月 8 日開催）に、東京都行政書士会・神奈川県行政書士会・千葉県行政書

士会・埼玉県行政書士会と共同でブースを出展することといたしました。 

これに伴い、同イベントの最終日に実施されるプライドパレードへの参加について、

各単位会を通じて参加者を募集いたします。 

各単位会におかれましては、本取組に関する周知並びに参加会員の募集について、ご

協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．概要 

（1）プライドパレード 

日時：令和 7年 6月 8日（日）11時～18時の間で約 1時間程度 

場所：代々木公園、渋谷及び原宿エリア 

※集合時間・場所については、追ってご連絡いたします。 

 

2．申込方法：各単位会で参加者を取りまとめの上、別添の回答様式を用いて令和 7

年 5月 20日（火）までにメール添付にてご連絡くださいますようお願

いいたします。（法務政策課/森谷：ngr-m-moriya@staff.gyosei.or.jp） 

 

3．その他：定員の定めはありませんが、日行連からの日当・旅費・懇親会費等の支

給はありませんので、あらかじめご了承ください。 

 

 

別添：出席者回答様式 

 

以上 


